
Uchwała Nr XX/168/2005 
Rady Gminy Wierzbica 
z dnia 25 lutego 2005 r.

w sprawie : uchwalenia Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Wierzbica 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  .6  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r. 
o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591  z poźń. zm. ) 
w związku z  art.  110 ust.  1 ustawy z dnia  26 listopada 1998 r.  o finansach 
publicznych ( t. j. Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148  późń. zm. ) Rada Gminy 
w Wierzbicy  uchwala, co następuje : 

§ 1. 

Uchwala  się  Plan  Rozwoju  Lokalnego  Gminy  Wierzbica  w  brzmieniu 
załącznika Nr 1 stanowiącego integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. 

Plan  Rozwoju  Lokalnego  Gminy  Wierzbica  stanowi  podstawę  działań 
samorządu Wierzbicy w zakresie podjętych zadań. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica . 

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 


	Uchwała Nr XX/168/2005 
	Rady Gminy Wierzbica 

